
УЛИЦА РЕПИНА  (КОНЕЧНАЯ)
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

30 12 39 22 30 34 9 44 19 56 31 6

45*

15 25 35 45

220-Е УПРАВЛЕНИЕ 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

32 14 41 24 32 36 11 46 21 58 33 8

17 27 37 47

ДИНАМО ПРОГРАМ 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

34 16 43 26 34 38 13 48 23 0 35 10

19 29 39 49

ПЛОЩАДЬ ДЕКАБРИСТОВ 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

36 18 45 28 36 40 15 50 25 2 37 12

21 31 41 51

УЛИЦА НИКОЛАЕВА 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

39 21 48 31 39 43 18 53 28 5 40 15

24 34 44 54

ТАБАЧНАЯ ФАБРИКА 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

42 24 51 34 42 46 21 56 31 8 43 18

27 37 47 57

УЛИЦА ГОРНОВЫХ 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

44 26 55 36 44 48 23 58 33 10 45 20

29 39 49 59

ПЛОЩАДЬ СОВЕТСКАЯ 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

47 29 58 39 47 51 26 1 36 13 48 23

32 42 52 2

ДОМ СВЯЗИ 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

49 31 0 41 49 53 28 3 38 15 50 25

34 44 54 4

АВТОВОКЗАЛ 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

50 32 2 42 50 54 29 4 39 16 51 26

35 45 55 5

КИНОТЕАТР "ВОСТОК" 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

52 34 4 44 52 56 31 6 41 18 53 28

37 47 57 7

УЛИЦА ПОБЕДОНОСНАЯ 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

54 36 6 46 54 58 33 8 43 20 55 30

39 49 59 9

ТОРГОВЫЙ ЦЕНТР "КОРОНА" 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

55 37 7 47 55 59 34 9 44 21 56 31

40 50 0 10

ГОСАВТОИНСПЕКЦИЯ 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

57 39 8 49 57 1 36 11 46 23 58 33

42 52 2 12

СРЕДНЯЯ ШКОЛА № 11 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

59 41 10 51 59 3 38 13 48 25 0 35

44 54 4 14

ПЕРЕУЛОК ПОДОЛЬНЫЙ ЧЕТВЁРТЫЙ 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

0 42 11 52 0 4 39 14 49 26 1 36

45 55 5 15

A

по раб.

УЛИЦА РЕПИНА -  УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ

Улица Репина- 220-е управление- Динамо Програм- Площадь Декабристов- Улица Николаева- Табачная фабрика- Улица Горновых- Площадь Советская- Дом связи- Автовокзал- 

Кинотеатр "Восток"- Улица Победоносная- Торговый центр "Корона"- Госавтоинспекция- Средняя школа № 11- Переулок Подольный четвёртый- Улица Пригородная

по вых.

29

A

по раб.

УЛИЦА РЕПИНА -  УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ

220-е управление- Динамо Програм- Площадь Декабристов- Улица Николаева- Табачная фабрика- Улица Горновых- Площадь Советская- Дом связи- Автовокзал- Кинотеатр 

"Восток"- Улица Победоносная- Торговый центр "Корона"- Госавтоинспекция- Средняя школа № 11- Переулок Подольный четвёртый- Улица Пригородная

по вых.

29

A

по раб.

УЛИЦА РЕПИНА -  УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ

Динамо Програм- Площадь Декабристов- Улица Николаева- Табачная фабрика- Улица Горновых- Площадь Советская- Дом связи- Автовокзал- Кинотеатр "Восток"- Улица 

Победоносная- Торговый центр "Корона"- Госавтоинспекция- Средняя школа № 11- Переулок Подольный четвёртый- Улица Пригородная

по вых.

29

A

по раб.

УЛИЦА РЕПИНА -  УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ

Площадь Декабристов- Улица Николаева- Табачная фабрика- Улица Горновых- Площадь Советская- Дом связи- Автовокзал- Кинотеатр "Восток"- Улица Победоносная- Торговый 

центр "Корона"- Госавтоинспекция- Средняя школа № 11- Переулок Подольный четвёртый- Улица Пригородная

по вых.

29

A

по раб.

УЛИЦА РЕПИНА -  УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ
Улица Николаева- Табачная фабрика- Улица Горновых- Площадь Советская- Дом связи- Автовокзал- Кинотеатр "Восток"- Улица Победоносная- Торговый центр "Корона"- 

Госавтоинспекция- Средняя школа № 11- Переулок Подольный четвёртый- Улица Пригородная

по вых.

29

A

по раб.

УЛИЦА РЕПИНА -  УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ
Табачная фабрика- Улица Горновых- Площадь Советская- Дом связи- Автовокзал- Кинотеатр "Восток"- Улица Победоносная- Торговый центр "Корона"- Госавтоинспекция- Средняя 

школа № 11- Переулок Подольный четвёртый- Улица Пригородная

по вых.

29

A

по раб.

УЛИЦА РЕПИНА -  УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ
Улица Горновых- Площадь Советская- Дом связи- Автовокзал- Кинотеатр "Восток"- Улица Победоносная- Торговый центр "Корона"- Госавтоинспекция- Средняя школа № 11- 

Переулок Подольный четвёртый- Улица Пригородная

по вых.

29

A

по раб.

УЛИЦА РЕПИНА -  УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ
Площадь Советская- Дом связи- Автовокзал- Кинотеатр "Восток"- Улица Победоносная- Торговый центр "Корона"- Госавтоинспекция- Средняя школа № 11- Переулок Подольный 

четвёртый- Улица Пригородная

по вых.

29

A

по раб.

УЛИЦА РЕПИНА -  УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ
Дом связи- Автовокзал- Кинотеатр "Восток"- Улица Победоносная- Торговый центр "Корона"- Госавтоинспекция- Средняя школа № 11- Переулок Подольный четвёртый- Улица 

Пригородная

по вых.

29

A

по раб.

УЛИЦА РЕПИНА -  УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ

Автовокзал- Кинотеатр "Восток"- Улица Победоносная- Торговый центр "Корона"- Госавтоинспекция- Средняя школа № 11- Переулок Подольный четвёртый- Улица Пригородная

по вых.

29

A

по раб.

УЛИЦА РЕПИНА -  УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ

Кинотеатр "Восток"- Улица Победоносная- Торговый центр "Корона"- Госавтоинспекция- Средняя школа № 11- Переулок Подольный четвёртый- Улица Пригородная

по вых.

29

A

по раб.

УЛИЦА РЕПИНА -  УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ
Улица Победоносная- Торговый центр "Корона"- Госавтоинспекция- Средняя школа № 11- Переулок Подольный четвёртый- Улица Пригородная

по вых.

29

A

по раб.

УЛИЦА РЕПИНА -  УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ
Торговый центр "Корона"- Госавтоинспекция- Средняя школа № 11- Переулок Подольный четвёртый- Улица Пригородная

по вых.

29

A

по раб.

УЛИЦА РЕПИНА -  УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ
Госавтоинспекция- Средняя школа № 11- Переулок Подольный четвёртый- Улица Пригородная

по вых.

29

A

по раб.

УЛИЦА РЕПИНА -  УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ
Средняя школа № 11- Переулок Подольный четвёртый- Улица Пригородная

по вых.

29

A

по раб.

УЛИЦА РЕПИНА -  УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ
Переулок Подольный четвёртый- Улица Пригородная

по вых.

29



УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ  (КОНЕЧНАЯ)
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

5 47 16 57 1* 0 30 10 45 20 55 32 2*

37*

51 1 11 16*

УЛИЦА ЛИДСКАЯ 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

8 50 19 0 3 33 13 48 23 58 35

54 4 14

ГИПЕРМАРКЕТ "МАТЕРИК" 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

10 52 21 2 5 35 15 50 25 0 37

56 6 16

УЛИЦА ПОБЕДОНОСНАЯ 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

12 55 23 4 7 37 17 52 28 3 39

58 8 18

КИНОТЕАТР "ВОСТОК" 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

14 57 25 6 9 39 19 54 30 5 41

0 10 20

АВТОВОКЗАЛ 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

16 59 27 8 11 41 21 56 32 7 43

2 12 22

ПЛОЩАДЬ СОВЕТСКАЯ 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

19 2 30 11 14 44 24 59 35 10 46

5 15 25

ТАБАЧНАЯ ФАБРИКА 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

23 7 34 15 18 48 28 3 40 15 50

9 19 29

УЛИЦА НИКОЛАЕВА 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

26 10 37 18 21 51 31 6 43 18 53

12 22 32

ПЛОЩАДЬ ДЕКАБРИСТОВ 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

28 12 39 20 23 53 33 8 45 20 55

14 24 34

ДИНАМО ПРОГРАМ 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

30 14 41 22 25 55 35 10 47 22 57

16 26 36

220-Е УПРАВЛЕНИЕ 
5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 0 1

32 16 43 24 27 57 37 12 49 24 59

18 28 38

A

29

 УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ - УЛИЦА РЕПИНА
Улица Пригородная- Улица Лидская- Гипермаркет "Материк"- Улица Победоносная- Кинотеатр "Восток"- Автовокзал- Площадь Советская- Табачная фабрика- Улица Николаева- 

Площадь Декабристов- Динамо Програм- 220-е управление- Улица Репина

по раб.

по вых.

A

29

 УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ - УЛИЦА РЕПИНА
Улица Лидская- Гипермаркет "Материк"- Улица Победоносная- Кинотеатр "Восток"- Автовокзал- Площадь Советская- Табачная фабрика- Улица Николаева- Площадь Декабристов- 

Динамо Програм- 220-е управление- Улица Репина

по раб.

по вых.

A

29

 УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ - УЛИЦА РЕПИНА
Гипермаркет "Материк"- Улица Победоносная- Кинотеатр "Восток"- Автовокзал- Площадь Советская- Табачная фабрика- Улица Николаева- Площадь Декабристов- Динамо Програм- 

220-е управление- Улица Репина

по раб.

по вых.

A

29

 УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ - УЛИЦА РЕПИНА
Улица Победоносная- Кинотеатр "Восток"- Автовокзал- Площадь Советская- Табачная фабрика- Улица Николаева- Площадь Декабристов- Динамо Програм- 220-е управление- Улица 

Репина

по раб.

по вых.

A

29

 УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ - УЛИЦА РЕПИНА

Кинотеатр "Восток"- Автовокзал- Площадь Советская- Табачная фабрика- Улица Николаева- Площадь Декабристов- Динамо Програм- 220-е управление- Улица Репина

по раб.

по вых.

A

29
 УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ - УЛИЦА РЕПИНА

Автовокзал- Площадь Советская- Табачная фабрика- Улица Николаева- Площадь Декабристов- Динамо Програм- 220-е управление- Улица Репина

по раб.

по вых.

A

29
 УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ - УЛИЦА РЕПИНА

Площадь Советская- Табачная фабрика- Улица Николаева- Площадь Декабристов- Динамо Програм- 220-е управление- Улица Репина

по раб.

по вых.

A

29
 УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ - УЛИЦА РЕПИНА

Табачная фабрика- Улица Николаева- Площадь Декабристов- Динамо Програм- 220-е управление- Улица Репина

по раб.

по вых.

A

29
 УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ - УЛИЦА РЕПИНА

Улица Николаева- Площадь Декабристов- Динамо Програм- 220-е управление- Улица Репина

по раб.

по вых.

A

29
 УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ - УЛИЦА РЕПИНА

Площадь Декабристов- Динамо Програм- 220-е управление- Улица Репина

по раб.

по вых.

A

29
 УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ - УЛИЦА РЕПИНА

Динамо Програм- 220-е управление- Улица Репина

по раб.

по вых.

A

29
 УЛИЦА ПРИГОРОДНАЯ - УЛИЦА РЕПИНА

220-е управление- Улица Репина

по раб.

по вых.


